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PROFILI TËRTHOR  I UJËSJELLËSIT

NË RRUGËT ME ASFALT

10
Ø

10
Va

ria
be

l

DN/OD + 2x25
ASFALTOBETON 3 cm
BINDER 5 cm
SHTRESË STABILIZANTI 1 x 10

SHIRIT ME TEL
SINJALIZUES Hmin = 45 cm

45

MBUSHJE ME ZHAVORR
TUB PE 100 Pn 10 ÷ 16 bar DN/ID 25 ÷ 200 mm

SHTRESË RËRË
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RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË - BASHKIA VORË
PROFILI GJATËSORË I LINJËS "RRUGA SEFA"

SH V. 1:100  H 1:1000

NR. FLETËS

08. 2022

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBT.

DATA

46

POROSITËS:  UKV (UJËSJELLËS KANALIZIME VORË)

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I
UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -

BASHKIA VORË

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA

Topograf Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI

Inxh. Gjeolog Florian LILAJ

Inxh. Hidroteknik MSc. Eno KOSTA

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

Inxh. Hidroteknik MSc. Besart SHIMA
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PROFILAT GJATËSORË TË LINJAVE TË SHPËRNDARJES



L = 159.5 m
i = 0.0026

L = 194.4 m
i = -0.0013
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RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË - BASHKIA VORË
PROFILI GJATËSORË I LINJËS "RRUGA SEFA"

SH V. 1:100  H 1:1000

NR. FLETËS

08. 2022

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBT.

DATA

47

POROSITËS:  UKV (UJËSJELLËS KANALIZIME VORË)

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I
UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -

BASHKIA VORË

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA

Topograf Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI

Inxh. Gjeolog Florian LILAJ

Inxh. Hidroteknik MSc. Eno KOSTA

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

Inxh. Hidroteknik MSc. Besart SHIMA
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PROFILAT GJATËSORË TË LINJAVE TË SHPËRNDARJES
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DIST. PJESORE
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SHENIME
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i = 0.0150
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i = -0.0070

L = 160.0 m
i = 0.0029
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RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË - BASHKIA VORË
PROFILI GJATËSORË I LINJËS "RRUGA SEFA 1"

SH V. 1:100  H 1:1000

NR. FLETËS

08. 2022

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBT.

DATA

48

POROSITËS:  UKV (UJËSJELLËS KANALIZIME VORË)

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I
UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -

BASHKIA VORË

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA

Topograf Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI

Inxh. Gjeolog Florian LILAJ

Inxh. Hidroteknik MSc. Eno KOSTA

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

Inxh. Hidroteknik MSc. Besart SHIMA

PROFILAT GJATËSORË TË LINJAVE TË SHPËRNDARJES



L = 139.4 m
i = -0.0043

L = 40.1 m
i = -0.0507

L = 40.1 m
i = -0.0549
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RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË - BASHKIA VORË
PROFILI GJATËSORË I LINJËS "RRUGA SEFA 1"

SH V. 1:100  H 1:1000

NR. FLETËS

08. 2022

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBT.

DATA

49

POROSITËS:  UKV (UJËSJELLËS KANALIZIME VORË)

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I
UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -

BASHKIA VORË

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA

Topograf Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI

Inxh. Gjeolog Florian LILAJ

Inxh. Hidroteknik MSc. Eno KOSTA

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

Inxh. Hidroteknik MSc. Besart SHIMA
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PROFILAT GJATËSORË TË LINJAVE TË SHPËRNDARJES



L = 218.9 m
i = -0.0053
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RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË - BASHKIA VORË
PROFILI GJATËSORË I LINJËS "RRUGA SEFA 1"

SH V. 1:100  H 1:1000

NR. FLETËS

08. 2022

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBT.

DATA

50

POROSITËS:  UKV (UJËSJELLËS KANALIZIME VORË)

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I
UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -

BASHKIA VORË

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA

Topograf Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI

Inxh. Gjeolog Florian LILAJ

Inxh. Hidroteknik MSc. Eno KOSTA

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

Inxh. Hidroteknik MSc. Besart SHIMA
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PROFILAT GJATËSORË TË LINJAVE TË SHPËRNDARJES
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DIST. PJESORE
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L = 40.0 m
i = 0.0121

L = 260.0 m
i = 0.0019

L = 100.0 m
i = 0.0029
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RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË - BASHKIA VORË
PROFILI GJATËSORË I LINJËS "RRUGA SEFA 2"

SH V. 1:100  H 1:1000

NR. FLETËS

08. 2022

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBT.

DATA

51

POROSITËS:  UKV (UJËSJELLËS KANALIZIME VORË)

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I
UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -

BASHKIA VORË

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA

Topograf Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI

Inxh. Gjeolog Florian LILAJ

Inxh. Hidroteknik MSc. Eno KOSTA

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

Inxh. Hidroteknik MSc. Besart SHIMA

PROFILAT GJATËSORË TË LINJAVE TË SHPËRNDARJES
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RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË - BASHKIA VORË
PROFILI GJATËSORË I LINJËS "RRUGA SEFA 2"

SH V. 1:100  H 1:1000

NR. FLETËS

08. 2022

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBT.

DATA

52

POROSITËS:  UKV (UJËSJELLËS KANALIZIME VORË)

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I
UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -

BASHKIA VORË

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA

Topograf Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI

Inxh. Gjeolog Florian LILAJ

Inxh. Hidroteknik MSc. Eno KOSTA

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

Inxh. Hidroteknik MSc. Besart SHIMA
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PROFILAT GJATËSORË TË LINJAVE TË SHPËRNDARJES
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RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË - BASHKIA VORË
PROFILI GJATËSORË I LINJËS "RRUGA SEFA 2" DHE "RRUGA SEFA 3"

SH V. 1:100  H 1:1000

NR. FLETËS

08. 2022

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBT.

DATA

53

POROSITËS:  UKV (UJËSJELLËS KANALIZIME VORË)

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I
UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -

BASHKIA VORË

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA

Topograf Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI

Inxh. Gjeolog Florian LILAJ

Inxh. Hidroteknik MSc. Eno KOSTA

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

Inxh. Hidroteknik MSc. Besart SHIMA
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PROFILAT GJATËSORË TË LINJAVE TË SHPËRNDARJES
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RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË - BASHKIA VORË
PROFILI GJATËSORË I LINJËS "RRUGA SEFA 4"

SH V. 1:100  H 1:1000

NR. FLETËS

08. 2022

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBT.

DATA

54

POROSITËS:  UKV (UJËSJELLËS KANALIZIME VORË)

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I
UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -

BASHKIA VORË

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA

Topograf Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI

Inxh. Gjeolog Florian LILAJ

Inxh. Hidroteknik MSc. Eno KOSTA

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

Inxh. Hidroteknik MSc. Besart SHIMA

PROFILAT GJATËSORË TË LINJAVE TË SHPËRNDARJES
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RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË - BASHKIA VORË
PROFILI GJATËSORË I LINJËS "RRUGA SEFA 5"

SH V. 1:100  H 1:1000

NR. FLETËS

08. 2022

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBT.

DATA

55

POROSITËS:  UKV (UJËSJELLËS KANALIZIME VORË)

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I
UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -

BASHKIA VORË

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA

Topograf Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI

Inxh. Gjeolog Florian LILAJ

Inxh. Hidroteknik MSc. Eno KOSTA

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

Inxh. Hidroteknik MSc. Besart SHIMA

PROFILAT GJATËSORË TË LINJAVE TË SHPËRNDARJES
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TUB PE 100 Pn 16 bar DN/OD 50 mm TUB PE 100 Pn 16 bar DN/OD 50 mm TUB PE 100 Pn 16 bar
DN/OD 40 mm

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË - BASHKIA VORË
PROFILI GJATËSORË I LINJËS "RRUGA PEZA"

SH V. 1:100  H 1:1000

NR. FLETËS

08. 2022

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBT.

DATA

56

POROSITËS:  UKV (UJËSJELLËS KANALIZIME VORË)

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I
UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -

BASHKIA VORË

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA

Topograf Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI

Inxh. Gjeolog Florian LILAJ

Inxh. Hidroteknik MSc. Eno KOSTA

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

Inxh. Hidroteknik MSc. Besart SHIMA

PROFILAT GJATËSORË TË LINJAVE TË SHPËRNDARJES
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RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË - BASHKIA VORË
PROFILI GJATËSORË I LINJËS "RRUGA SUL ZIRI"

SH V. 1:100  H 1:1000

NR. FLETËS

08. 2022

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBT.

DATA

57

POROSITËS:  UKV (UJËSJELLËS KANALIZIME VORË)

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I
UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -

BASHKIA VORË

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA

Topograf Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI

Inxh. Gjeolog Florian LILAJ

Inxh. Hidroteknik MSc. Eno KOSTA

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

Inxh. Hidroteknik MSc. Besart SHIMA

PROFILAT GJATËSORË TË LINJAVE TË SHPËRNDARJES
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RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË - BASHKIA VORË
PROFILI GJATËSORË I LINJËS "RRUGA SUL ZIRI"

SH V. 1:100  H 1:1000

NR. FLETËS

08. 2022

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBT.

DATA

58

POROSITËS:  UKV (UJËSJELLËS KANALIZIME VORË)

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I
UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -

BASHKIA VORË

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA

Topograf Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI

Inxh. Gjeolog Florian LILAJ

Inxh. Hidroteknik MSc. Eno KOSTA

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

Inxh. Hidroteknik MSc. Besart SHIMA
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RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË - BASHKIA VORË
PROFILI GJATËSORË I LINJËS "RRUGA ULLINJTË E PAQES"

SH V. 1:500  H 1:1000

NR. FLETËS

08. 2022

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBT.

DATA

59

POROSITËS:  UKV (UJËSJELLËS KANALIZIME VORË)

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I
UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -

BASHKIA VORË

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA

Topograf Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI

Inxh. Gjeolog Florian LILAJ

Inxh. Hidroteknik MSc. Eno KOSTA

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

Inxh. Hidroteknik MSc. Besart SHIMA

PROFILAT GJATËSORË TË LINJAVE TË SHPËRNDARJES
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RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË - BASHKIA VORË
PROFILI GJATËSORË I LINJËS "RRUGA ULLINJTË E PAQES"

SH V. 1:500  H 1:1000

NR. FLETËS

08. 2022

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBT.

DATA

60

POROSITËS:  UKV (UJËSJELLËS KANALIZIME VORË)

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I
UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -

BASHKIA VORË

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA

Topograf Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI

Inxh. Gjeolog Florian LILAJ

Inxh. Hidroteknik MSc. Eno KOSTA

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

Inxh. Hidroteknik MSc. Besart SHIMA

PROFILAT GJATËSORË TË LINJAVE TË SHPËRNDARJES
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RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË - BASHKIA VORË
PROFILI GJATËSORË I LINJËS "RRUGA ULLINJTË E PAQES"

SH V. 1:500  H 1:1000

NR. FLETËS

08. 2022

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBT.

DATA

61

POROSITËS:  UKV (UJËSJELLËS KANALIZIME VORË)

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I
UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -

BASHKIA VORË

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA

Topograf Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI

Inxh. Gjeolog Florian LILAJ

Inxh. Hidroteknik MSc. Eno KOSTA

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

Inxh. Hidroteknik MSc. Besart SHIMA

PROFILAT GJATËSORË TË LINJAVE TË SHPËRNDARJES
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RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË - BASHKIA VORË
PROFILI GJATËSORË I LINJËS "RRUGA ULLINJTË E PAQES"

SH V. 1:500  H 1:1000

NR. FLETËS

08. 2022

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBT.

DATA

62

POROSITËS:  UKV (UJËSJELLËS KANALIZIME VORË)

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I
UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -

BASHKIA VORË

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA

Topograf Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI

Inxh. Gjeolog Florian LILAJ

Inxh. Hidroteknik MSc. Eno KOSTA

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

Inxh. Hidroteknik MSc. Besart SHIMA
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PROFILAT GJATËSORË TË LINJAVE TË SHPËRNDARJES
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PJERRESIA

ELEMENTET HIDRAULIK

GERMIM ose  MBUSHJE

KUOTA E  GERMIMIT

KUOTA E PROJEKTIT

KUOTA E TOKES

DIST. PJESORE

DIST. PROGRESIVE

SHENIME

L = 100.0 m
i = -0.1310

L = 60.0 m
i = -0.0878

L = 40.0 m
i = -0.0427

L = 59.6 m
i = -0.1326

L = 20.4 m
i = -0.0248

L = 20.0 m
i = 0.0886

L = 60.0 m
i = 0.0560
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RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË - BASHKIA VORË
PROFILI GJATËSORË I LINJËS "RRUGA ATDHEU"

SH V. 1:200  H 1:1000

NR. FLETËS

08. 2022

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBT.

DATA

63

POROSITËS:  UKV (UJËSJELLËS KANALIZIME VORË)

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I
UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -

BASHKIA VORË

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA

Topograf Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI

Inxh. Gjeolog Florian LILAJ

Inxh. Hidroteknik MSc. Eno KOSTA

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

Inxh. Hidroteknik MSc. Besart SHIMA

PROFILAT GJATËSORË TË LINJAVE TË SHPËRNDARJES



L = 60.0 m
i = 0.0560

L = 40.0 m
i = 0.0841

L = 40.0 m
i = 0.1514

L = 40.0 m
i = 0.0686

L = 20.0 m
i = -0.0284

L = 60.0 m
i = -0.0548

L = 20.0 m
i = -0.0046

L = 39.7 m
i = 0.0596

L = 20.3 m
i = -0.0144

L = 40.0 m
i = -0.1192

L = 20.0 m
i = -0.2111

L = 20.1 m
i = -0.1201

L = 19.9 m
i = -0.0598
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RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË - BASHKIA VORË
PROFILI GJATËSORË I LINJËS "RRUGA ATDHEU"

SH V. 1:200  H 1:1000

NR. FLETËS

08. 2022

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBT.

DATA

64

POROSITËS:  UKV (UJËSJELLËS KANALIZIME VORË)

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I
UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -

BASHKIA VORË

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA

Topograf Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI

Inxh. Gjeolog Florian LILAJ

Inxh. Hidroteknik MSc. Eno KOSTA

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

Inxh. Hidroteknik MSc. Besart SHIMA
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170.0

172.0

174.0

PROFILAT GJATËSORË TË LINJAVE TË SHPËRNDARJES



L = 40.0 m
i = -0.1192

L = 20.0 m
i = -0.2111

L = 20.1 m
i = -0.1201

L = 19.9 m
i = -0.0598

L = 28.6 m
i = -0.0078
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RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË - BASHKIA VORË
PROFILI GJATËSORË I LINJËS "RRUGA ATDHEU"

SH V. 1:200  H 1:1000

NR. FLETËS

08. 2022

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBT.

DATA

65

POROSITËS:  UKV (UJËSJELLËS KANALIZIME VORË)

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I
UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -

BASHKIA VORË

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA

Topograf Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI

Inxh. Gjeolog Florian LILAJ

Inxh. Hidroteknik MSc. Eno KOSTA

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

Inxh. Hidroteknik MSc. Besart SHIMA

144.0

146.0

148.0
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152.0

154.0

156.0

158.0

160.0

162.0

164.0

166.0

168.0

170.0

172.0

174.0

PROFILAT GJATËSORË TË LINJAVE TË SHPËRNDARJES
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PJERRESIA

ELEMENTET HIDRAULIK

GERMIM ose  MBUSHJE

KUOTA E  GERMIMIT

KUOTA E PROJEKTIT

KUOTA E TOKES

DIST. PJESORE

DIST. PROGRESIVE

SHENIME

L = 40.0 m
i = -0.1754

L = 60.0 m
i = -0.1073

L = 20.0 m
i = -0.1305

L = 20.0 m
i = 0.0129

L = 60.0 m
i = 0.0761

L = 20.0 m
i = -0.1618

L = 20.0 m
i = -0.0151

L = 20.0 m
i = 0.1758

L = 20.4 m
i = -0.0452

L = 19.6 m
i = -0.0980

L = 2.5 m
i = 0.0742
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TUB PE 100 Pn 10 bar DN/OD 50 mm TUB PE 100 Pn 10 bar DN/OD 50 mm TUB PE 100 Pn 10 bar DN/OD 50 mm TUB PE 100 Pn 10 bar DN/OD 50 mm 

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË - BASHKIA VORË
PROFILI GJATËSORË I LINJËS "RRUGA ATDHEU 1"

SH V. 1:200  H 1:1000

NR. FLETËS

08. 2022

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBT.

DATA

66

POROSITËS:  UKV (UJËSJELLËS KANALIZIME VORË)

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I
UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -

BASHKIA VORË

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA

Topograf Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI

Inxh. Gjeolog Florian LILAJ

Inxh. Hidroteknik MSc. Eno KOSTA

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

Inxh. Hidroteknik MSc. Besart SHIMA

PROFILAT GJATËSORË TË LINJAVE TË SHPËRNDARJES
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165.0

170.0

PJERRESIA

ELEMENTET HIDRAULIK

GERMIM ose  MBUSHJE

KUOTA E  GERMIMIT

KUOTA E PROJEKTIT

KUOTA E TOKES

DIST. PJESORE

DIST. PROGRESIVE

SHENIME

L = 20.2 m
i = -0.1167

L = 39.8 m
i = -0.0904

L = 40.0 m
i = -0.1478

L = 50.8 m
i = -0.0955

L = 20.0 m
i = -0.2819

L = 20.0 m
i = -0.2015

L = 20.0 m
i = -0.2424

L = 20.0 m
i = -0.3363
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TUB PE 100 Pn 10 bar DN/OD 63 mm TUB PE 100 Pn 10 bar DN/OD 63 mm TUB PE 100 Pn 10 bar DN/OD 50 mm 

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË - BASHKIA VORË
PROFILI GJATËSORË I LINJËS "RRUGA ATDHEU 2"

SH V. 1:500  H 1:1000

NR. FLETËS

08. 2022

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBT.

DATA

67

POROSITËS:  UKV (UJËSJELLËS KANALIZIME VORË)

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I
UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -

BASHKIA VORË

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA

Topograf Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI

Inxh. Gjeolog Florian LILAJ

Inxh. Hidroteknik MSc. Eno KOSTA

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

Inxh. Hidroteknik MSc. Besart SHIMA

PROFILAT GJATËSORË TË LINJAVE TË SHPËRNDARJES
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TUB PE 100 Pn 10 bar DN/OD 50 mm TUB PE 100 Pn 10 bar DN/OD 40 mm 

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË - BASHKIA VORË
PROFILI GJATËSORË I LINJËS "RRUGA ATDHEU 3"

SH V. 1:100  H 1:1000

NR. FLETËS

08. 2022

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBT.

DATA

68

POROSITËS:  UKV (UJËSJELLËS KANALIZIME VORË)

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I
UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -

BASHKIA VORË

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA

Topograf Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI

Inxh. Gjeolog Florian LILAJ

Inxh. Hidroteknik MSc. Eno KOSTA

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

Inxh. Hidroteknik MSc. Besart SHIMA

PROFILAT GJATËSORË TË LINJAVE TË SHPËRNDARJES
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RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË - BASHKIA VORË
PROFILI GJATËSORË I LINJËS "RRUGA BUJARIA"

SH V. 1:100  H 1:1000

NR. FLETËS

08. 2022

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBT.

DATA

69

POROSITËS:  UKV (UJËSJELLËS KANALIZIME VORË)

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I
UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -

BASHKIA VORË

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA

Topograf Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI

Inxh. Gjeolog Florian LILAJ

Inxh. Hidroteknik MSc. Eno KOSTA

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

Inxh. Hidroteknik MSc. Besart SHIMA

PROFILAT GJATËSORË TË LINJAVE TË SHPËRNDARJES
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TUB PE 100 Pn 16 bar DN/OD 50 mm TUB PE 100 Pn 16 bar DN/OD 40 mm 
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TUB PE 100 Pn 16 bar DN/OD 40 mm TUB PE 100 Pn 16 bar DN/OD 63 mm TUB PE 100 Pn 16 bar DN/OD 40 mm 

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË - BASHKIA VORË
PROFILI GJATËSORË I LINJËS "RRUGA BUJARIA 1" DHE "RRUGA BUJARIA 1.2"

SH V. 1:100  H 1:1000

NR. FLETËS

08. 2022

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBT.

DATA

70

POROSITËS:  UKV (UJËSJELLËS KANALIZIME VORË)

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I
UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -

BASHKIA VORË

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA

Topograf Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI

Inxh. Gjeolog Florian LILAJ

Inxh. Hidroteknik MSc. Eno KOSTA

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

Inxh. Hidroteknik MSc. Besart SHIMA

PROFILAT GJATËSORË TË LINJAVE TË SHPËRNDARJES
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TUB PE 100 Pn 16 bar DN/OD 90 mm TUB PE 100 Pn 16 bar DN/OD 90 mm TUB PE 100 Pn 16 bar DN/OD 63 mm TUB PE 100 Pn 16 bar DN/OD 63 mm TUB PE 100 Pn 16 bar DN/OD 50 mm TUB PE 100 Pn 16 bar DN/OD 50 mm  DN/OD 40 mm 

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË - BASHKIA VORË
PROFILI GJATËSORË I LINJËS "RRUGA BUJARIA 2"

SH V. 1:100  H 1:1000

NR. FLETËS

08. 2022

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBT.

DATA

71

POROSITËS:  UKV (UJËSJELLËS KANALIZIME VORË)

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I
UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -

BASHKIA VORË

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA

Topograf Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI

Inxh. Gjeolog Florian LILAJ

Inxh. Hidroteknik MSc. Eno KOSTA

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

Inxh. Hidroteknik MSc. Besart SHIMA

PROFILAT GJATËSORË TË LINJAVE TË SHPËRNDARJES
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TUB PE 100 Pn 16 bar DN/OD 40 mm 
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i = -0.0003
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TUB PE 100 Pn 16 bar DN/OD 40 mm TUB PE 100 Pn 16 bar DN/OD 40 mm  Pn 16 bar DN/OD 63 mm 

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË - BASHKIA VORË
PROFILI GJATËSORË I LINJËS "RRUGA BUJARIA 2.1" DHE "RRUGA BUJARIA 2.2"

SH V. 1:100  H 1:1000

NR. FLETËS

08. 2022

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBT.

DATA

72

POROSITËS:  UKV (UJËSJELLËS KANALIZIME VORË)

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I
UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -

BASHKIA VORË

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA

Topograf Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI

Inxh. Gjeolog Florian LILAJ

Inxh. Hidroteknik MSc. Eno KOSTA

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

Inxh. Hidroteknik MSc. Besart SHIMA

PROFILAT GJATËSORË TË LINJAVE TË SHPËRNDARJES
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i = -0.0059
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RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË - BASHKIA VORË
PROFILI GJATËSORË I LINJËS "RRUGA K. MUKJES - RR.SUL ZIRI"

SH V. 5:100  H 1:1000

NR. FLETËS

08. 2022

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBT.

DATA

73

POROSITËS:  UKV (UJËSJELLËS KANALIZIME VORË)

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I
UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -

BASHKIA VORË

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA

Topograf Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI

Inxh. Gjeolog Florian LILAJ

Inxh. Hidroteknik MSc. Eno KOSTA

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

Inxh. Hidroteknik MSc. Besart SHIMA

VIJA E TOKES
VIJA E PROJEKTIT

VIJA E TOKES
VIJA E PROJEKTIT

PROFILAT GJATËSORË TË LINJAVE TË SHPËRNDARJES



L = 20.0 m
i = 0.1124

L = 20.2 m
i = -0.0059

L = 119.8 m
i = -0.0087

L = 120.0 m
i = 0.0022

L = 39.9 m
i = 0.0589

L = 80.1 m
i = 0.1601
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RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË - BASHKIA VORË
PROFILI GJATËSORË I LINJËS "RRUGA K. MUKJES - RR.SUL ZIRI"

SH V. 1:500  H 1:1000

NR. FLETËS

08. 2022

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBT.

DATA

74

POROSITËS:  UKV (UJËSJELLËS KANALIZIME VORË)

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I
UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -

BASHKIA VORË

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA

Topograf Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI

Inxh. Gjeolog Florian LILAJ

Inxh. Hidroteknik MSc. Eno KOSTA

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

Inxh. Hidroteknik MSc. Besart SHIMA
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PROFILAT GJATËSORË TË LINJAVE TË SHPËRNDARJES



L = 62.8 m
i = 0.2119
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RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË - BASHKIA VORË
PROFILI GJATËSORË I LINJËS "RRUGA K. MUKJES - RR.SUL ZIRI"

SH V. 1:500  H 1:1000

NR. FLETËS

08. 2022

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBT.

DATA

75

POROSITËS:  UKV (UJËSJELLËS KANALIZIME VORË)

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I
UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -

BASHKIA VORË

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA

Topograf Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI

Inxh. Gjeolog Florian LILAJ

Inxh. Hidroteknik MSc. Eno KOSTA

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

Inxh. Hidroteknik MSc. Besart SHIMA
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PROFILAT GJATËSORË TË LINJAVE TË SHPËRNDARJES
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PJERRESIA

ELEMENTET HIDRAULIK

GERMIM ose  MBUSHJE

KUOTA E  GERMIMIT

KUOTA E PROJEKTIT

KUOTA E TOKES

DIST. PJESORE

DIST. PROGRESIVE

SHENIME

L = 338.8 m
i = 0.0003

L = 41.2 m
i = -0.0171
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RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË - BASHKIA VORË
PROFILI GJATËSORË I LINJËS "RRUGA LIMUTHIT"

SH V. 1:100  H 1:1000

NR. FLETËS

08. 2022

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBT.

DATA

76

POROSITËS:  UKV (UJËSJELLËS KANALIZIME VORË)

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I
UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -

BASHKIA VORË

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA

Topograf Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI

Inxh. Gjeolog Florian LILAJ

Inxh. Hidroteknik MSc. Eno KOSTA

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

Inxh. Hidroteknik MSc. Besart SHIMA

PROFILAT GJATËSORË TË LINJAVE TË SHPËRNDARJES



L = 41.2 m
i = -0.0171

L = 59.9 m
i = 0.0149

L = 140.1 m
i = 0.0056

L = 60.0 m
i = 0.0133

L = 60.0 m
i = 0.0132
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RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË - BASHKIA VORË
PROFILI GJATËSORË I LINJËS "RRUGA LIMUTHIT"

SH V. 1:100  H 1:1000

NR. FLETËS

08. 2022

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBT.

DATA

77

POROSITËS:  UKV (UJËSJELLËS KANALIZIME VORË)

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I
UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -

BASHKIA VORË

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA

Topograf Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI

Inxh. Gjeolog Florian LILAJ

Inxh. Hidroteknik MSc. Eno KOSTA

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

Inxh. Hidroteknik MSc. Besart SHIMA
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PROFILAT GJATËSORË TË LINJAVE TË SHPËRNDARJES



L = 156.7 m
i = 0.0049
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TUB PE 100 Pn 16 bar DN/OD 63 mm TUB PE 100 Pn 16 bar DN/OD 50 mm TUB PE 100 Pn 16 bar DN/OD 63 mm 

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË - BASHKIA VORË
PROFILI GJATËSORË I LINJËS "RRUGA LIMUTHIT"

SH V. 1:100  H 1:1000

NR. FLETËS

08. 2022

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBT.

DATA

78

POROSITËS:  UKV (UJËSJELLËS KANALIZIME VORË)

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I
UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -

BASHKIA VORË

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA

Topograf Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI

Inxh. Gjeolog Florian LILAJ

Inxh. Hidroteknik MSc. Eno KOSTA

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

Inxh. Hidroteknik MSc. Besart SHIMA
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PROFILAT GJATËSORË TË LINJAVE TË SHPËRNDARJES
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i = -0.0026
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i = 0.0052
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RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË - BASHKIA VORË
PROFILI GJATËSORË I LINJËS "RRUGA LIMUTHIT 1"

SH V. 1:100  H 1:1000

NR. FLETËS

08. 2022

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBT.

DATA

79

POROSITËS:  UKV (UJËSJELLËS KANALIZIME VORË)

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I
UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -

BASHKIA VORË

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA

Topograf Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI

Inxh. Gjeolog Florian LILAJ

Inxh. Hidroteknik MSc. Eno KOSTA

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

Inxh. Hidroteknik MSc. Besart SHIMA

PROFILAT GJATËSORË TË LINJAVE TË SHPËRNDARJES
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SHENIME
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i = -0.0030

L = 41.7 m
i = -0.0153
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RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË - BASHKIA VORË
PROFILI GJATËSORË I LINJËS "RRUGA LIMUTHIT 1.1" DHE "RRUGA LIMUTHIT 2"

SH V. 1:500  H 1:1000

NR. FLETËS

08. 2022

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBT.

DATA

80

POROSITËS:  UKV (UJËSJELLËS KANALIZIME VORË)

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I
UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -

BASHKIA VORË

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA

Topograf Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI

Inxh. Gjeolog Florian LILAJ

Inxh. Hidroteknik MSc. Eno KOSTA

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

Inxh. Hidroteknik MSc. Besart SHIMA

PROFILAT GJATËSORË TË LINJAVE TË SHPËRNDARJES
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PJERRESIA

ELEMENTET HIDRAULIK

GERMIM ose  MBUSHJE

KUOTA E  GERMIMIT

KUOTA E PROJEKTIT

KUOTA E TOKES

DIST. PJESORE

DIST. PROGRESIVE

SHENIME

L = 20.0 m
i = 0.0255

L = 60.0 m
i = -0.0014

L = 40.0 m
i = 0.1278

L = 39.5 m
i = 0.1590

L = 14.0 m
i = 0.0313
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RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË - BASHKIA VORË
PROFILI GJATËSORË I LINJËS "RRUGA MALORE SHER"

SH V. 1:100  H 1:1000

NR. FLETËS

08. 2022

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBT.

DATA

81

POROSITËS:  UKV (UJËSJELLËS KANALIZIME VORË)

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I
UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -

BASHKIA VORË

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA

Topograf Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI

Inxh. Gjeolog Florian LILAJ

Inxh. Hidroteknik MSc. Eno KOSTA

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

Inxh. Hidroteknik MSc. Besart SHIMA

PROFILAT GJATËSORË TË LINJAVE TË SHPËRNDARJES
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GERMIM ose  MBUSHJE

KUOTA E  GERMIMIT
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DIST. PJESORE

DIST. PROGRESIVE

SHENIME

L = 39.7 m
i = -0.0196

L = 80.3 m
i = 0.0029

L = 98.8 m
i = -0.0033
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RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË - BASHKIA VORË
PROFILI GJATËSORË I LINJËS "RRUGA MALORE SHER 1"

SH V. 1:100  H 1:1000

NR. FLETËS

08. 2022

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBT.

DATA

82

POROSITËS:  UKV (UJËSJELLËS KANALIZIME VORË)

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I
UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -

BASHKIA VORË

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA

Topograf Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI

Inxh. Gjeolog Florian LILAJ

Inxh. Hidroteknik MSc. Eno KOSTA

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

Inxh. Hidroteknik MSc. Besart SHIMA

PROFILAT GJATËSORË TË LINJAVE TË SHPËRNDARJES
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GERMIM ose  MBUSHJE

KUOTA E  GERMIMIT

KUOTA E PROJEKTIT

KUOTA E TOKES

DIST. PJESORE

DIST. PROGRESIVE

SHENIME

L = 40.0 m
i = -0.0155

L = 20.0 m
i = 0.0224

L = 40.0 m
i = -0.0211

L = 12.5 m
i = 0.0382
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RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË - BASHKIA VORË
PROFILI GJATËSORË I LINJËS "RRUGA MALORE SHER 2"

SH V. 1:100  H 1:1000

NR. FLETËS

08. 2022

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBT.

DATA

83

POROSITËS:  UKV (UJËSJELLËS KANALIZIME VORË)

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I
UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -

BASHKIA VORË

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA

Topograf Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI

Inxh. Gjeolog Florian LILAJ

Inxh. Hidroteknik MSc. Eno KOSTA

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

Inxh. Hidroteknik MSc. Besart SHIMA

PROFILAT GJATËSORË TË LINJAVE TË SHPËRNDARJES
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ELEMENTET HIDRAULIK

GERMIM ose  MBUSHJE

KUOTA E  GERMIMIT

KUOTA E PROJEKTIT

KUOTA E TOKES

DIST. PJESORE

DIST. PROGRESIVE

SHENIME

L = 21.6 m
i = 0.0257

L = 140.0 m
i = 0.0125

L = 39.9 m
i = 0.0144

L = 40.2 m
i = 0.0857

L = 39.9 m
i = 0.1631

L = 20.0 m
i = 0.0963

L = 10.1 m
i = -0.0429
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